encaminhando para publicação o extrato do contrato e seus aditivos, se ocorrerem, além de arcar com as despesas 
concementes a tais publicações. 

CLÁUSULA SEXTA - A despesa com a execução deste contrato correrá pela dotação n° 4.4.90.52.42, 

CLÁUSULA SÉTIMA - A CONTRATANTE pagará à contratada o valor global referente ao Lote 02 na importância de R$ 
31.500,00 (Trinta e um mil e quinhentos reais) no prazo de 10 (dez) dias úteis após o recebimento das notas fiscais referentes 
aos produtos entregues. 

Parágrafo Primeiro — Não haverá reajuste no valor do contrato. 

Parágrafo Segundo - Quando ocorrer qualquer irregularidade no faturamento, a contagem do prazo previsto no caput iniciar-